
quinta-feira, 12 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

RETIFICO O EXTRATO DE CONTRATO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO 
MUNICIPIO QUARTA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2022 | ANO VII - EDIÇÃO Nº 01016 | 
CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 034. 
 
ONDE SE LÊ: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

RESUMO DE CONTRATO 051/2022 
 
 

Contrato 051/2022; Contratante: MUN. DE TERRA NOVA/BA. Objeto: Registro de preços para 
eventual e futura aquisição de combustíveis e óleos lubrificantes visando atender as necessidades do 
município de Terra Nova-BA; Contratada: POSTO DE COMBUSTÍVEIS TERRA NOVA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 06.257.696/0001-12; Valor: R$ 1.076.955,00 (Um 
milhão, setenta e seis mil, novecentos e cinquenta e cinco reais). Amparo legal:  Ata de Registro de 
Preços Pregão Presencial Nº 001/2022-SRP; Dotação Orçamentária: 02.09.02/ 02.07.01/ 
02.07.02/ 02.08.02/ 02.13.01/ 02.10.01; 2003/ 2035/ 2032/ 2107/ 2060/ 2067/ 2008/ 2023; 3390.30.00; 
00/ 29/ 19/ 01/ 02/ 14/ 42. Vig. Até. 31/12/2022 – Assinatura 01/04/2022; Eder São Pedro Menezes – 
Prefeito Municipal. 
 
LEIA-SE: 

RESUMO DE CONTRATO 051/2022 
 
 

Contrato 051/2022; Contratante: MUN. DE TERRA NOVA/BA. Objeto: Registro de preços para 
eventual e futura aquisição de combustíveis e óleos lubrificantes visando atender as necessidades do 
município de Terra Nova-BA; Contratada: POSTO DE COMBUSTÍVEIS TERRA NOVA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 06.257.696/0001-12; Valor: R$ 1.076.955,00 (Um 
milhão, setenta e seis mil, novecentos e cinquenta e cinco reais). Amparo legal:  Ata de Registro de 
Preços Pregão Presencial Nº 001/2022-SRP; Dotação Orçamentária: 02.09.01/ 02.07.01/ 
02.07.02/ 02.08.02/ 02.13.01/ 02.10.01/02.08.01; 
2107/2060/2067/2013/2054/2050/2055/2084/2008/2023/2032;0/29/01/01/04/15/19/02/14/0/42/0/42/02/
14. Vig. Até. 31/12/2022 – Assinatura 01/04/2022; Eder São Pedro Menezes – Prefeito Municipal. 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8499A2684E2E8ACBF9A4EEA868A20BC


		2022-05-12T09:19:55-0300




